

 A NETWORK, COMMITTED TO SERVE YOU	PRODUCT SPECIFICATION		KZ/SPEC-106-16131/O	
			Made on: 21/04/2015	
			Last revision: 22/10/2024	
NAME:	Pulled Pork meat nature		ARTICLE N°	16131
CATEGORY:	Brined and cooked			
CLASS:	B100379			
INGREDIENT DECLARATION:	pork 96% (100g of this product contains 105g of pork meat), salt, rice starch, dextrose, food acid: E262 - E325. May contain traces of milk.			
FORM:	/			
WEIGHT/PEICE:	In accordance with agreement between customer and sales.			
ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS:	Odor: brined and cooked Color: gray/brown Taste: brined and cooked			
PHYSICO-CHEMICAL FEATURES:		g/100g	Analytical	Theoretical
	Energy (kJ/kcal)	369kJ / 87kcal		X
	Fat	1,3		X
	of which Saturated fatty acids	0,5		X
	Carbohydrates	1,9		X
	of which - sugar	<0,5		X
	Protein	17		X
	Salt	1,5		X
	BACTERIOLOGY:	Total plate count CFU/g Lactobacilli CFU/g Odour/colour		m
1x1000.000				
1x1000.000				
OK				
m = target M = limit				
Bacteriology can only be guaranteed if conserving conditions are respected.				
SHELF LIFE:		MAP: Delivery date + 8 days VAC: delivery date +13 days		
DELIVERY AND STORAGE TEMPERATURE:	0 => 4°C			
METAL DETECTION :	Metal detection (non-ferro, RVS, ferro):			
	verpakking	Non-Ferro	RVS	Ferro
	Bulk minced meat	5mm	6mm	5mm
	VAC (low care)*	6mm	6mm	6mm
	VAC (low care)**	7mm	8mm	6mm
	VAC (high care)*	9,5mm	10mm	10mm
	VAC/MAP (high care)**	3mm	4mm	3mm
	Low Care*	Ardenner roast, ...		
	Low Care**	Gammons, Ardenner roast Easy clients		
	High care*	ham, pulled pork 5kg, precooked meatballs => freezer, ...		
	High care**	Ardenner shank, pulled pork 1kg, steamed shank, precooked sausages and meatballs		

## ADDITIONAL INFORMATION

This product is free from GMO.

This product contains no ingredients that are irradiated.

### Packaging

MAP 1kg – 3 pc/E1 (standard)

Vacuum (on request)



## ALLERGENS

Product:    + = contain                      - = free from                      K = may contain traces of

01	Gluten <sup>1</sup>	-
02	Crustacean and shellfish	-
03	Egg	-
04	Fish	-
05	Pea nuts	-
06	Soy	-
07	Milk (incl. lactose)	K
08	Nuts <sup>2</sup>	-
09	Celery	-
10	Mustard	-
11	Sesame	-
12	Sulphite (E220-E227)	-
13	Lupine	-
14	Molluscs	-

<sup>1</sup> : wheat, rye, barley, oats, spelled, kamut

<sup>2</sup> : almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, Pecans, Brazil nuts, pistachios, macadamia nuts

### LAVAMEAT

Diksmuidestraat 154

8840 Staden

Tel: +32 (0)51 78 84 00

<http://www.lavameat.be>

info@lavameat.be

### Quality:

Charlotte Bertrand/Eline Mesure

quality@westvlees.com

Emergency contact: +32 (0)51 788 799